# روزنامه همدان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

دوشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۳ \_ ۷ صفر ۱۴۴۶ \_ ۱۲ اوت ۲۰۲۴- شماره ۲۴۷۷ \_ سال نهم
۸ صفحه - قیمت ۱۰۰۰۰ تومان -
ضرب کیفی ۶۱۴
hamdelidaily.ir
gmail.com
newspaper.hamdeli.com
t.me/HamdeliNews

صاحب امتیاز، مدیر مسئول:
والله الله شجاع‌پوریان
سرمدبیر:
جلال خوش چهره
مدیر هنری:
امین مرخیی
چاپ:
صمیم ۰۲۰۶۵۵۸۶۸۰۰۲
تورج:
نشر گستر امروز ۰۲۱۶۹۳۳۰۰۰
تهران:
خیابان مطهری- نرسیده به تقاطع سهروردی- خیابان سنندج
خیابان زاهدان- پلاک ۸- واحد ۲- تلفکس: ۰۲۱۸۸۳۹۴۱۰۰ - ۰۲۱۸۸۳۹۴۳۰